

Protokol for Løgstør Golfklub

Referat af generalforsamlingen den 16.6.2021

	Dagsorden	Referat
	Per Olsen Byder velkommen til de fremmødte	
Pkt. 1	Valg af dirigent	Bestyrelsen foreslår Asbjørn Berge, som vælges med applaus. Asbjørn Berge konstaterer, at generalforsamlingen er lovlig indvarslet.
Pkt. 2	Beretning om Klubbens virksomhed i det forløbne år	Per Olsen aflagde beretning for året 2020 og de første måneder af 2021. Beretningen var skåret lidt ned i sin længde, men hele beretningen havde været fremlagt siden marts, hvor generalforsamlingen oprindeligt skulle have været afholdt. Beretningen blev godkendt af generalforsamlingen.
Pkt3		

Protokol for Løgstør Golfklub

	Fremlæggelse af det reviderede regnskab til godkendelse.	Marianne Bang gennemgik regnskab, som viste et underskud på kr. 8.635. Regnskabet blev godkendt.
Pkt. 4	Fastlæggelse af medlemskontingenter, bagrum og indskud for 2022. Forelæggelse af budget for 2021.	Marianne Bang gennemgik kontingenter og budget med et overskud på 7200 kr., Budget og kontingenter blev godkendt.
Pkt. 5	Forslag fra bestyrelsen	Der indstilles til at bestyrelsen udvides, så den kommer til at bestå af 7 medlemmer, mod i dag 6 medlemmer. Forslaget fra bestyrelsen blev godkendt. Bestyrelsen bemyndiges til at bevillige orlov, efter de regler som blev vedtaget i 2020. Bemyndigelse gives.
Pkt. 6	Forslag fra medlemmerne. <i>Ingen forslag modtaget.</i>	
Pkt. 7	Valg af bestyrelsesmedlemmer. På valg er Mie Micheelsen (genopstiller ikke), Henrik Madsen (genopstiller ikke) og Per Olsen.	Per Olsen blev genvalgt og nyvalgt til bestyrelsen blev

Protokol for Løgstør Golfklub

		Erik Heilemann Jensen, Bente Jespersen og Jens Rønberg Christensen
Pkt. 8	Valg af suppleanter.: På valg er Per Søborg (Genopstiller ikke).	Karina Christensen og Mathias Ahlburg blev valgt til suppleanter.
Pkt. 9	Valg af Revisor	Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab blev genvalgt
Pkt. 10	Eventuelt.	<p>Dirigenten meddeler at ordet er frit. Alt kan drøftes, men intet kan besluttes.</p> <p>Per Olsen rettede en stor tak til Henrik Madsen, Mie Michelsen for deres arbejde i bestyrelsen som de nu frivilligt har valgt at stoppe fra, der var ligeledes en tak til Per Søborg som stopper som suppleant og til Kristian Gregersen som stopper som formand for baneudvalget.</p> <p>Per Olsen takkede ligeledes Asbjørn Berge for en fin ledelse af Generalforsamlingen.</p>

Protokol for Løgstør Golfklub

Dirigent Asbjørn Berge

Per Olsen

Marianne Bang

Preben Eskildsen

Bente Jespersen

Erik Heilemann Jensen

Lissy Lind

Jens Rønberg Christensen